
このたび、サンプリングにご協力いただけることとなり、心より感謝申し上げます。 
以下、詳細をご案内いたします。 

■ 依頼内容 
来年、日本たばこ産業（JT）から発売予定の『ウイスキーに合うたばこ』のサンプリングを
実施いたします。新商品のたばこと併せ、サンプリング用ウイスキーをお送りしますので、
貴店で、たばこを嗜まれるお客様に、ぜひ無料でお試しいただければと存じます。 

今回、全国の 8店舗様にご協力をお願いしております。
 
 ・北海道：the bar nano.gould. 様 
 ・宮城：LE BAR KAWAGOE 様 
 ・東京：MORI BAR 様 
 ・東京：Bar Tiare 様 
 ・愛知：Kreis 様 
 ・大阪：BAR RARITY 様 
 ・広島：BAR Usquebaugh 様 
 ・福岡：Bar Oscar 様 

■ 実施概要 
店内でお客様に、たばことウイスキーの相性をお楽しみいただき、残りはお持ち帰り
いただいて構いません。ウイスキーはストレート又はオンザロックでご提供ください。 

◎サンプリング実施期間：2024 年 12 月 9日（月）～ 12月 21日（土） 
◎サンプル：①新商品のたばこ 260 箱　②ウイスキー（グレンアラヒー 15年）18本 

※1日 20名分の提供を想定した数量となります。余ってしまった場合は、 
　サンプルがなくなるまで引き続きご提供にご協力をお願いいたします。 
※サンプルの発送は 12月 4日を予定しています。 

■ 謝礼について 
金銭による謝礼はございませんが、サンプリング用のたばこおよびウイスキーは無償で
提供させていただきますので、お客様へのサービスの一環として、ぜひご活用ください。 

『ウイスキーに合うたばこ』のサンプリングについて



■ Peace サイトへの掲載について 
今回のたばこは、JT の Peace（ピース）ブランドから発売される予定です。
サンプリング実施店舗として、貴店の情報を Peace ブランドの公式サイトに
掲載いたしますので、あらかじめご了承ください。 

Peace ブランドサイト： 
https://www.clubjt.jp/members/brand-site/peace/ 
※サイト閲覧には会員登録が必要です。 

 ■ 掲載予定の店舗情報 
以下の内容で Peace ブランドサイトに掲載を予定しております。 
ご確認いただき、修正点がございましたらご連絡ください。 

店名：BAR RARITY
住所：大阪府大阪市中央区博労町 4-6-17 第三丸米ビル B1F
電話：06-6241-5238
営業時間：18:00 - 02:00（祝日のみ 0時閉店）
定休日：日曜日

12月 9日（月）～ 12月 21日の期間中に定休日以外の休業日がございましたら、
お知らせください。また、JT のサイトでは、以下の画像を掲載予定です。
修正点がございましたら 10月 15日（月）午前中までにご連絡いただけますと幸いです。 
お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


